Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  01.07.2015
	№ 328
	г. Змеиногорск

	О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.12.2014 №877 « О проездных билетах на территории Змеиногорского района»

На основании решения Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 17.06.2015 №74 «Об утверждении предельных максимальных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа в пригородном сообщении Змеиногорского района Алтайского края» постановляю:

1.1        1.Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.12.2014 №877 « О проездных билетах на территории Змеиногорского района» следующие изменения:
1.2 Пункт  3 изложить в следующей редакции:

« Установить единую стоимость месячного проездного билета, дающего право на проезд автомобильным транспортом общего пользования, для  перевозчиков, оказывающих услуги по перевозке пассажиров в пригородном и городском сообщении на территории Змеиногорского района в размере 902 рубля».
Стоимость реализации проездного билета для граждан, являющихся получателями мер социальной поддержки- 200 рублей в месяц.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года.
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Змеиногорского  района                                                        Б.А.Афанасьев
Исп.Зырянова Е.В.
Соц.защита – 1

ЦБ – 1
Экономика- 1